Í

'lí

'|F¡

-I

__Age;` ¬-:__¬ê~

11. ._'-1
T*

EETADD DO CEARÁ '
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA A qô

L I-....,__ _'Pi'

AVISO DE I,1ÇI1jAÇÃO es,,,,, E
PROCESSO NA PI=>-ooA/2019- SEINFRA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO MENSAL
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE INFRAEETRUTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que as 13:3OI1s do dia 30 de setembro de 2019, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço Mensal, para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS SaaS (SOFTWARE as a SERVISSE) NO SEGMENTO DA TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, INOVAÇÃO EM sOF'rWARE, CRIAÇÃO DE APLICATIVOS, ANÁLISE DE
SISTEMAS, IMPLEMENTAÇÃO DO MERCADO 4.0 NA GESTAO PÚBLICA MUNICIPAL; USO
DE APLICATIVO PARA MONITORAMENTO GEORREFERENCIADO DA COLETA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INPRAESTRUTURA.
CONFORME PROIETO BASICO, EM ANEXO, parte integrante deste processo, independente
de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condiçoes neste Edital, a realizar-se
na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.Q 8.666 de 21 de Junho de
1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 1? de Iulho de 2002, com as alterações posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceara, a partir da publicação deste Aviso, no horario de
expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 17 de setembro de 2019

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVÂ
AV. MANUEL CASTRO, NU. TEE - CENTRÚ - MDRADA NDVA - CEARA- CEP E2EI4D,üDD

CNPJ DT TEE Eli-DIIOOO1 DO ¬¬ CEF DE 920 1?'I-4 E-MAIL I|DiÍ3oaDI'nfl@DI.rl:IüDls Dom bl'.Ii l. ¡. H' | 1. 1 ¡ ¡ ¡

f¶W¶ fl_T}¶f¬-:«gi_!III"I.1':*_r'I-¬--.iaflnizztz-_:.__,....:__,_,:,._ ___ _ _ -_¡_._;'_-__..-__,_¡,;E__,_i_¡_¡I_-,_ |._¿, .. _ ,_ I I¡| ,_I-_;-_--4,;-:_¡I, i- _
"S:r.'..'"s'.."t'?r...:'.:;-z:.';,'.';,,.,.,_, -- - I ' ¬'*" *_ " ' ,¡_,_¡_,..,,._,.. .'f..i.'2.'::'¡.“;'.'.'.'..1c';i.':'.}""¬"-_ --- ¬____¿ _ __ ---':'..-.':'.1t..':f_ - _ I'" _ A'--' _ gi _ _.I. -.'¬II_ ¡-¡-_I.II- :¡ .II-III --|\I.1-'¡'rv,: ,¡If.- :I:I.,II|¡ :I_1II ,_ '_ I, I.r .-".|I_-. II 'I PI. I-:- .,-I.|II-|I¡l'I:;I.,I_. . - _._ “I - _:-I _,__._|__" __ __ _.__" -_: _- _ II.'..- I.-¡..1_-__1_ -.,__- . _{.¡__-.__ _'

._-. 'err' 1 ' I`l~"¬-,Itwl IIt.:Jz-NI-I _. I-I-.-I... _--z-Ii-Iv.. Il.IE.IiI.:.- 1;-II:II'.1IÍ¿II~,II-IIIIII .If . - :E . *.*.'*"' I. I..' -_*._"-'-:_II-* I.. Iz:II'---'I-'H .-“-›.'-IHIÉ-|¡.¡ F H *_ __I_i _ __I iz F-' . I. Ê . _ I HH' ':fi|E.|. E ¡.¡i |. ¡1-IL ¡_I I .¡I.¡ .lfii ¡.-. ___.__I. I¡__,-¡`._ I._

.Il II ' |IIlII|'-lI\I#IIIII__-:fII- I- 'I"I.'I'H' _,_" ____¿. Iv ___  _1I_  :__ F _¿ Q ä  lt;-¬ ¡_r__ __:' . _ .|___::__...._¡ ___ Il' _ i.I __ I, - L__ L. I.;:¡;.___:-_.¡______..__;I|.:_::_ I-iI

III- 'I . "~" -1-'if' "l.I'¡";I- '-.. '_ ' L ii I i H ""1"'Í*Í'il'
É __¡¡'__._.¡. .|_' -S' -I I. ' i .Il I' . I.¡ ¡' _ -Ú? 1. . '|¡_'i¡_.. QI .Ir NTI- I I. | l. ._¡ I I-li ' .

¡ _ _ il _ -1. i ' I -F I ¡.l. . 'I I: ¡ _ I- 1-' ._'T.¬_¬ __ I

' fil 'H' ' III- ' zig' ' .. -H ~ .---I. I I. I ';'I  Ê.S'** _ I ' " I : Ê*

,_

Í

'S1-Ise .¡.*L:I-I-_ -_'-Q
_ In.

II _ '

.|,l.I¡-I.-.I.I-|'_I¬.-I. J-JI. ¡ dk
-| _ I... . .

_ _ _Ê9r:|_¬¡.I'¿__§_1-:_¿._¬EflJíi`g'_ .-¬I.'; l _: I-I  I F- 1 __

:- -I -il '--li¡'.¡'ÍII-U.-|I'¡¡Iü.É-rflla-H'IÉ II-.l-F4--'F 'í I '-___ _'I .'I :;I-I '|III'|-_'_rI'II.¡ ':|I¡H_I I

-_-'-

II-

Çeara , 17 de Setembro de 2019 II Diario Oficial dos Municipiiis do Estado do Ceara + ANO .it | Ni' 21552

1 Edital disponivel a Rua Deputado Furtado Lcitc, TE 1 ,
ESTADÚ DO CEARÁ A1taneira¡CE, no horário de 0S:00 Eis 12:00h. Efiiãreeimentosi Eiige

I-I - I- g
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRAI

(88).:-'ÉIIIS IISS Em id de setembro de 2019 q

coMiss.II.o PERPIAIIIENTE DE I.ici“i¬AeÃo M___¡¡,_,__, ¿_U3__m,¡M ¡_.E.RRE¡_,¿__¡ ¿._5.¡,._,¿.¡,__¡zü
PREFEITURA DE ALTAITEIRA - CE - AWSO DE

LICITAÇÀÚ - PREÊAÚ PRESENCIAL N” 20I9.0S.lI'.`i.1

Prefeitura de Altaneira - CE - Aviso de Licitação - Pregão
Presencial n" 20l9.09.i 6.1 Realizara a licitação para contratação de
serviços especializados a serem prestados na produção e realização
dos eventos tesiivos a serein realizados pelo Municipio de
Altaneira!CE. Abertura: 30 de Seteinbro de 2019 às: 09:00 horas

Eiipediente:
Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APIIIECE

IIREEIDENTE
vice
reasiiianrii
sr-:CRIITARID
oaaai.
I" seiiiiaiutiiio
riisoiiaciao
tfiiiii-t.z'~.t.
I" 'rssoI_iR_P.IRo
IIREEIDENTE
oii I-IDNRA

DIRETORIA oo aisnio zoiaaiizu
FIUINÚISÊÍÚ NILSON ALVES DINIZ
ÚAITPIÊL GONÇALVES UE IÃÊIUIIÚIR
P.riI.l..lL.A
lvlñfllfii IIIIISNEIE ÚI'I|.l'}ELI'l.*"I
l'IIÍ.Tl.Il"'-iifi ÚÚÉTÀ
.IÚSEUAN LEITE DE OLIVEIRA.
FRÀNÊISCÚ DE C¬I"'~$Tl-IJIÍJ MENEZES
.llll'I~llf-Íllli.
Úl:i\¡.Al.Êl'Ú HÚOIIÚRIÚ LlÊl"I-"IÚ5 l"IIE-TU
li..ÚlSElS'l'Êl ÉLAIUIÍIIÚ IIÚDRIGLIES
Bl.ÊÉl'Íli'.lIl.r"'L

llIIEIi'II.1ROS DO CONSIÉLIIIIÍI FISCAL
TITI..I LAR
'l'l 'i`Ll LAR
'l`lTULAR

Sl.IPI..Iil'Il`I` F.

Sl.li'l.l`il'I‹l'l`lE

SLII"LIT-.II-ITIE

ALINE cAvALcANTE VIEIRA.
E~t`I_Il_DO E`V.-'tI's't3El.ISTA FI.Ll-IO
JOSE WEBSTOIIII NOOLTEIRA
PI.Ni-IEIRO
cARr.os Piisnaaico ciro cassa
Rsoii
LUIE cI..II.LIDEI~III_'i*oN PIN I5zIP.iRo

CARLOS SERITIIO liI`.I.lFIi'~lO
lv*lÚiã.l'.illIIA.

M EIIIIBROS IIIO CÍONSELI-IO LIIIILII-IEIUITIVO
Ran .Ao DI
ItI¿ci¡:At_I oz

iiaoif-.o ei
Riio Ao iai
Iieo Ao os
Rito. Ao os
IIEO. .FIO ti?

Raenso os
REOIÃO ea
IiEoiÃo Io
IiIzoIÃo 1 I
II'.EOlÃ.O 2.2
REGIAO i 3

Iirioiso .ii
Rsoiao I s
Raoiso s
Riioiiiti ir
Iiiëoião Is
iI.EoiÃo is
r‹.Eoi.i.o zu

O Diario Oficial dos l\-Iiuriicipios do Estado do Ceara Il: urna solução voltada a

Jt'1I'¬zI: I Iittvtti I”. .-'I.IviI_IP.Ç,.›'-I INETI?
I-*iii.II=E c.MiI_os I_Ici›IoA sAi.es
Riiieiiio
cAs.i.os Ai.aIiI=Iro RocIIA sRi_ii¬i‹o
AM ANDA ARIIUDA MEN Ezes
loss Iavoson saiiaiva or.
.M'ii.Ii.‹ui
Atas iisnaiouii Atviis DE MELO
I=RANcisco coaoaiao MOREIRA
RDEERLANDIA PERIIEIRA
cAs'rEI.o siianco
vAI.oEMAi¬i AIA..-Mliio DA siI_vA
FILI-IO
ieuiviunno ivesaa DE Aietoio
ioacv AI.vEs nos sA'NTiis
iunioii
I\ziAaconoas De noi_›u~IDA Inca
c.~I.RI_issoi~I EMI:Rsoi~I Aaaoio
DA Assunção
iiIsMAr‹I.cs iiaanos asziiiiea
JOSÉ BARRETO OOLTTO NETO

Sli'-I'l AO PEDRO AIJ-'ES PP.OI_lEi¬IlO
.IICIISE GEHALIJÍJ IÍIÚS S.*I.I'I-i`l`{IIS
i¬'li.A't\iOiSOO D.i'II.li'.lOlUi.-'i.R
RODIIIOLIES SOARES
.IÉ`.lIÍ\O CIREGDRIO l*IIII_`eTIl`.`II
FRAHCISIÊO AGAEIO SAMPAIO
IIÍ,_ii`_}_I'I¬iDIM

CEDRO
sito rn-'~.i~»Ir.nI'ro

ALTO SANTO

MAURITI
Oi-IüROZ.1lI-Ii-IO

FIEHILITAIÍIA
FOSI`ALIš2'.A

aos vi.I~.oEM
MOMIIAÇA
soLoi~¬IoPoi.E
TAUA

DEII. IRAPUAN
I=II~_Inai.ao
IPILI

MARACANAD
UMIRIM

IvIiia_RINi-Ios
oII.AN.IA _
Tiiiivtiiia
PACUIA
OENERAL
SA.Iv1I"A1t`.¬I
oUARAMIriAN
oa
PINIIDRETAMA
RLISSAS
.IAI[iUAR.Il3ARA.

cnono
PORANOA
Pioiier
ciaansiiio
oUi:rERiANoP
otis
oaos
iPAI,IMIIiI.Il'vi
Ai_rANeiaA
GR.I\.NJEIRO
PENAF'OiIt'l"E

moderiiizacão e transparãnoia da gestão municipal.

Pregoeira Oficial do Municipio.
Publleaëläfiri

Maria LiIzanira'ESÊ'Í' tevão
Codigo Identlfleador:-42F6993C

Esraoo Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AEEARÉ

C.5.ivIAi‹iA MUNICIPAL DE AssARÉ
E:.ItTRA'ro Do TERCEIRO TERMO DE Aorrivo Ao

CONTRATO Na. n3n3.eaIini7-CMA
O Presidente da Camara Iviumcipal de Assaré - CE, o Sr. Francisco
Anísio Oliveira, toma público o Extrato do Terceiro Termo de Aditivo
do Instrumento Contratual n°. 0303.0320 l 7 ‹- CMA
I -- Uiiidade Administrativa: Camara Municipal de Assaré - CE;
Il - Dotação Orçamentária: 01.0l..0_I .03 I .00d4.2.00 I;
III- Eiernerito de Despesa: 3390.39.00
IV - Objeto: PRES'I`AÇAO DOS' SERVIÇOS DE
ACOMPANPLAJIIIENTO l°EI2.MANEN`TE EM LICITAÇÕES E
CONTRATOS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE
ASEAREICE.
V - Prazo de Eiicciição: O presente tenrio de aditivo tora I0 (dez)
meses como prazo de vigência. tcnuinado em 30 de .I unlio de 2020;
Vl - Contratado: LC SARAIVA L"I`DA «- ME, com sede na Avenida
Padre Cícero, ti" ISI4. Bairro São Miguel, Crato - CE, inscrita no
CNH N.” 13.552.577/0001 - 58, neste ato representada pelo Sr.
Nomeado .lose de Sousa, inscrito no CPF N”. 7'50.0?.0.6'I3 - 34;
VII-O valor global É de RS 75.000,00 (setenta I: cinco mil reais);
VIII - Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual.
Assina pelo contratante o Sr. Francisco Anísio Oliveira (Presidente da
Câmara Municipal de Assaré - CE).

Assaré - CE, 30 de Agosto de 2010

Ps.-INcrsco Pimsro as ozƒvsfiei
Presidente da Camara Municipal de AssaréfCE.

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista d.e Alencar

Código IdentiI`icador:B ISASDSB

SECRETARIA Ml.lT'IIICI`PA.L DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

LEI MUNICIPAL N” S5l'.?.019.

Assaré (CE), 26 de abril de 2.0 I 9.

"Dí.s_pIfie .i'cIt".II'e ai atiIaIII'zriç.*rÊio alo _ae'ri'iIIIia'i'II'o arbcino,
delimitação e aleriorninaçda das Iiairros da cidade de
Assai'I_ã"'CE, Estado do I.'_`.'eaI'a'I, Iia foraia que indica, e
da oiirras gsrovidëncias “_

O Prefeito Municipal de Assare, Estado do Cearii, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais;

FAÇO SABER. que a Camara Municipal de Assaré aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° - Fica delimitado O P.ERÍMETRO URBANO do Distrito
Sede, no municipio de Assaré/CE, passa ser a arca compreendida pela
seguinte poligonal: partindo do Aterro de Residiios (lizão) na Rodovia

Ivivvv.diariomiiiiicipal-com.bi'¡api'ece l

Caará , I? da Satarrrbra da 2010 ' Diária Úfiaiai tias Muriicipias da F.si=-Ititt da Gaara r AND K I N” 22152

/Y

'I

ESTADO DD CEARA - PREEEITLIIDX MUNICIPAL DE
MORADA NDvA z- AVISD DE LICITACAD. 131QD¿LIDADEz
PREDÃD PRESENCIAL SRP N." PP-aitraata - SEDUC.
DR.IE'rDz SELEÇAD DE MELHDR PRDPDSTA ATRAVES DE
REDISTRD DE PRECDS PAP.A A FUTURA ADLIISICÃD DE
MATERIAIS ESPDRTIMDS DTPERSDS ICDNSUMD E
PERMANENTE), DEM CDMD, CDNFECÇAD DE UNIEDEMES
EsPDRTIvDS E DUTEDS MATERIAIS, DESTINADD AD
A*rENDII×«1ENTD DDS DIVERSDS SERMICDS E PRDDRAMAS
PRDMDMIDDS _PELA sECRE'I"ARIA DE EIIU'CAÇAD BASICA,
DESTE MUNICIPID. DE ACDRDD CDM AS ESPECIFICACDES
E DLIANTIDADES MINIMAS ERIDIDAS CDNSTANTE DD
TERMD DE REFERENCIA. ANEPID I DD_ EIII“IAI:.. 'rIP_Dz
MENDR PREÇD EDR LDTE. A CDMISSAD DE PREDAD
DDMUNICA ADS INTERESSADDS DUE ND DIA su DE
SETEMERD DE Sais, As aszaa EDRAS, NA SALA DA
CDMISSAD DE LICITACAD, ES'I'“ARA RECEEENDD Ds
ENVELDPES DE PRDPDSTA DE PRECDS E EAEILITAÇÃD.

A t1."I'JM!.S'.S'Ã(J.
Publicada par:

Pauia Hcnriquc Nunca Ntignaira
Cúdiga Idant'ificada|':i:i1-`020df\S

CDIPIISSAD PER.MANENTE DE LICITACÃD' \\
Avisa DE LICITACÃD. PREDAD PRESENCIAL Nr IIIIAISIIIS

- SEINPRA
ESTADD DD CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
MDRADA NDvA - Avisa DE LlC|'|*AÇAD. MaDAI.InAaRz
PREDAD PRESENCIAL N:-¬ PP-aaazaaia - SEINFRA. gR.I,Iz.;|z-:gz
CDNTRATACAD DE SERMIÇDS sz-As ISDFTWARE as E
SERVISSE) ND SEDMENTD DA TECNDLDDIA DA
INFDRMACAD, INDMACAD EM SDPTWARE, CRIACÃD DE
APLICATIVDS. ANAI.IsE DE_SISTEMAs, IMPLEMENTACAD
DD MERCADD 4.a NA DESTAD PUELICA MUNICIPAL; USD
DE APLICATWD PAPA MDNITDRAMENTD
DEDRREFERENCIADD DA CDLETA DE RESIDUDS SDLIDDS
DE RESPDNSAEILIDADE DA SECRETARIA DE
INFPUIESTRUTURA. CDNPDRME PRDIETD EASICD. EM
ANEED. 1IPDz MENDR PIIEÇD PDR LDTE. A CDMISSÃD DE
PREDAD CDMIINICA ADS INTERESSADDS QUE ND DIA Sa
DE SETEMERD DE Sata, As Iszsa HDRAS, NA SALA DA
CDMISSAD DE LICITAÇAD, ESTARA RECESENDD DS
ENMELDPES DE PRDPDSTA DE PRECDS E HAEILITACAD.
I-I Caarrss.-iD.

Publicada par:
.larga Augusta Cardasa da Nasaimanta

Cddiga Idantiflcadar:E?EFi34E Ó.:

ESTADÚ DU CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ÚLINIIA

SECRETARIA DE SAÚDE
PDRPARIA N" aaSDII1a,aEI‹s.IIE SETEMPRD DE ana.

I¬¡ALI.i"IiIiI liA.i¬U:IDSA CA"§»'A.I..{ÍA.N'I`E ARRAE-S.. SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E DESTDRA DD PUNDD
MUNICIPAL DE SAÚDE, ND USD DAS ATRIEUICDES QUE
LI-IE SAÚ CÚNFERIIÍIAS PELA LEI MIINICIPAII N" 60-M1013.
DE awasxzais.
REÉÚIIVE:

Art. ].°.CÚNC.E1_IJER aa sctvidar GIiI«ÚVANFl IJÍIIPES E'-A"l"iSTA.
I1“l5I.11'iiD nu CPF: 020.090.403-T0, tiaiipania :III Eargti da MIIIDPISID,
turra (01) diaria ria vaiar arrittiria da RS 110,00 (Canta a Das Raais),
pariiasciida D Iat.aI dc RS 1 10,00 (Canta a Dc: Raais) para a cidadc da
FartaIa:‹:a¬CE. na dia lñ da sctcmbra da 2010. a fim dc transpartar a
Taanar Mariana Viaira da Siiva para trataraaitta da saúda na I-Iaspital
SARAI-I. Situada a Av. Prcs. Iusaaiina iíuaítschak. 4500 - Passara.
Fartalcrta - CE, 00061-034.

1 Art. .'t“.ii.sta Partaris Entra ara vigar na data da sua pabL.i'€¿di;ÉR ›ir¿1.I- :É ff
ai* PERIIIDISII'-RR-SE. AP

PUSLIDUESE.
CUM FRASE oa

I-"-"""'_i-í-1

Ciaiiinata da Saarataria Municipal da Satida da Nava. Úiintia-CE. cm
1 E1 da satambra da 20 i 0. _t.“""`

IIHLINE HAREÚSA CA FAILCANTE ARRAES
Saaratdria da Saúda

Publicada par:
Swatiyay Mali-tyadas Cardaira Paitasa

Cddiga Idantii`iaadar:0tš01?-C4›04

ESTADD DD CEARA
PREFEITURA MLTNICIPAL DE NDvA RUSSAS

GABINETE Dü PREFEITÚ
AVISÚ DE LICITAÇÃÚ

ESTADO DU CEARA - PREFEITURA i\'I.Ui'*iICIFAI_. DE NÚVA
RUSSAS. A Can-Iissãa da Liaitaçäa tarua pública qua a partir das
12:00 i1r_Ira.s da dia 17 DFI SETEMHRÚ DE 2010 -::.star.=1 dispnnivai
para a Cíadastrarnanta das Prapastas da Praças rafaraatas aa
PREDAD ELETRDNICD N° DAE-.P'P:aII1¡Ia, .-:aja ahjzra é S
Aquisiçãri da Uaicuiti tipa sadan cam Prirriaira Ernpiacaraarita, para
Ataridar as biaaassidadas da Gabincta da Prcfaita da Muaiaipia dc
Nava Russas. DATA DE ABEI¬i.“I`URA DAS PRÚPDSTAS:
30.00.2010 DAS 10:00 .A5 10:30 I-IÚRAS. DATA DA DISPUTA
DE PREÇOS: 30.00.2010 às 10:30 HORAS {i-Iarária dc Brasilia-DD.
Ú cditai padcrá scr adquirida nas dias útais. das 00:00 as 14:00 iiaras,
na Rua Pa. Francisca Rasa. 1388. Ccntra. Nava Ftussasffíiš, aa através
da sita www-,hii.arg.hr.

Nüva Rusfiilt-I, I 7110.2010.

PA Una SERara ANDRADE SDNFIM
Prcsiaanta da EFI..

Publicada par:
Paula Sargia Andrada Bantim

Código IdaIItiflcadar:4S1Gti0C1

SECRETARIA DE CULTITRA
PORTARIA N" 0Iti¡2010¡PMNR DE 16 DE SETEMBRO DE

1019.

D PREFEITU MUNICIPAL, Ra usa da suas atI¬ibLtiçüas iagais, a,
CUNSIDERANDÚ. a Lai Mtiriiaipal It” HD. da 01 autabra da 2iJI.i0;
c altci-z1r,:I`Í1cs através da Lai Municipal ni' 093 da 20 da rnarca da 20I?;

RESOLVE:

DF.TERMINA_R qua sa pagas aa sr. DDIRLEI DA S1LvA
SÍJUTU - SECRETARIU MUNICIPAL DE CUL"l"URA a
iinpartãnaia da RS 1.000,00 (Um Mil Raais) rafarauta a 04 (quatra)
diárias., rafaraata aas dias i'?,Iii, 10 a 20 da Satarnhra da aarranta
ana, para iaaar [aaa as daspasas na cidada da Fartaiaza H CE, at-Ida
ira participar da Pill Edital da aprasantaçãa a discussãa da
Inaantiva as Arlas. Daspasa aaITcTá par canta da vcrba 11° 1101 13
122 0024 2.071 H 3.3.00.l-0.00-

Cartiflqua-sa a Cumpra-sa.

Paça Municipal JDSÉ DE SEIUSA ALVES, am 16 da Satambra da
3010.

RA' FAEL HOLANDA! FEDRÚSPI
T-'rafaiia Mtiniaipili

Publicada par:
Etliuarda SDLISS AIRES

Cddiga ldautificadar: 10.'-.*.2?0i4

wt.vw,I_iiariI_II1'|uniDipE]_.DDm.hrI'EprEDE 20